nem inducere ac rogare ut, neceflitate negotii & propoliti pietata-

penlatis, tam liberaliter, quam libenter, anmiercnt votis tuis.

Iidem Prarlati nobis fuis litteris fupplicarunt, quod tibi Cjirare-*

mus habundc
,
quod gratum & acceptum habemus , ad tantum ne-

gotium de ipdus Regni Anglia: proventibus Ecclefiailicis providere.
Sed, ne videamur, fub diliimularione, in difpendium Chriltiani-'

tatis quod agitur prxterire , officii noftn
,
qui tonftituti fumus, li-'

cet immeriti , fuper gregem dominicum , intereft ut tibi nccelTita-
tem & pericula

,
qux cuncto Chriftiano populo imminent , inti-»

memus.
Noiti enim, fili cariftime, quod cum mater Ecclefia hiis duobus

Regnis , in quibus
,
per Dei gratiam , viget Chriftiana profcnio,

lultentetur ; H eorum Reges
, praetextu cujuflibet pii operis ipfam

conltitutam in exilio fic relinquant, non eft aliud nifi in direptio-
nem & prxdam exponere hoftibus, & de fide catholica, qux citra
mare quatitur, non curare.

Unde , cum idcm Rex cum omnibus fuis fi-ftribus transfrerafit

,

inhumanum elTet, & a filiali dulcedine peregrinum, fi eam tu, cui
foli relidta eft, inter procellas defereres fiudtuantem.

Cum igitur tuis humeris, forfan difpolitione divina, remanferit
ponanda iarcina, qux tit)i & alteri debebatur, confidera qujeiumus
diligenter quod, cum plus fit capiti quam nicmbro quanrumcum-
que Nobili, fubvenire, intelliges protinus cuid Chriftianitati,quid-

ve tuo & Regni tui honori expediat & faluti.

Verum, quia quicquid iliper hisdeiiberaveris, ad hujufmodi pro-
fequcnda nccefTariaE funt expenfx , & laudabile magnihcentia: Re-
galis propofitum ,debet fancta mater Ecclefia vigilanti confilio, &,
quo potelt , auxilio confovere; Cellitudini mx, decimam omnium
Ecclefiafticorum proventiium Regni tui , necnon & aliarum terra-

rum tux jurifdidioni fubjectarum
,
pro diitx tertx fuccurfu , duxi-

mus ufque ad triennium concedendam.
Venerabilibus fratribus noftris Archiepiicopo Cantuarienfi&

Epifcopo Herefordenli noltris dantes litteris in mandatis, ut

decimam ipfam, cum collefta fuerit,& iter arripere volueris trans-

marinum ,. absque diflScultate ac diminutione qualibet tibi faciant

exhiberi.

Contradidtores per cenfiiram ecclefiafticam , appelktione poftpw.
fita, compefcendo.

Ejus tam.en decimx colle6tio diflFeratur, donec ftatutum fiierii

paitagium & juratum , & ordinetur quo tempore levari incipiat, .J!.7|:

& quibus committi debeat
,
prout tibi, & eidem negotio vifum

fuerit expedire.

Dat. Lugdun. 5 Id. Aprilis , Pontificatus noftri anno feptimo.